Unstrut Hainich Meisterschaft 2006/2007 Bowling Her  ren Doppel
03.02.2007 - 04.02.2007  Muhlhausen - SuperBowl Miihlhausen

Platz: Team: Gesamt Pins:  Spiele: Schnitt:
1 Hasert, Manfred & Hasert, Michael 3.430 20 171,50
2 Schroder, Dieter & Schrdder, Gunter 3.331 20 166,55
3 Niwczyk, Ronny & Rémer, Marco 3.280 20 164,00
4 Drechsel, Tino & Stephan, Christian 3.030 20 151,50
5 Gréfe, Heiko & Heinemann, Mario 1.873 12 156,08
6 Koch, Tino & Schwartz, Enrico 1.860 12 155,00



Unstrut Hainich Meisterschaft 2006/2007 Bowling Her
Doppel

Einzelauswertung fir Rangliste

Platz

1

10

11

12

Name

Hasert, Manfred

Schréder, Dieter

Heinemann, Mario

Hasert, Michael

R&mer, Marco

Schroder, Gunter

Niwczyk, Ronny

Koch, Tino

Drechsel, Tino

Schwartz, Enrico

Stephan, Christian

Gréfe, Heiko

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Schnitt

175,20
165,17
190,25
170,30
170,00
170,75
168,67
168,67

167,80
163,67
174,00
165,30
157,83
176,50
162,80
172,83
147,75
162,70
161,00
165,25
160,17
160,17

157,30
165,00
145,75
149,83
149,83

145,70

150,50
138,50

143,50
143,50

Pins Spiele Hi-Game

1.752
991
761

1.703

1.020

683
1.012

1.012

1.678
982
696

1.653
947
706

1.628

1.037
591

1.627
966
661
961
961

1.573
990
583

899
899

1.457

903
554

861
861

10
6

10

10

(o]

10

o o O

243
175
243
212
201
212
192
192

209
204
209
238
176
238
202
202
152
205
205
178
187
187

190
190
168
187
187

186

186
158

180
180

03.02.2007 - 04.02.2007

ren
€ Muhlhausen - SuperBowl Miihlhausen

Land Verein/ Club

THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 175 160 150 172 168 166
Spiele: 243 148 154 216

THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 129 151 184 180 201 175
Spiele: 173 212 160 138

THU Schwarz-Gelb Miihlhausen

Spiele: 182 165 152 159 192 162

THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 133 159 204 171 178 137
Spiele: 209 171 166 150

THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 176 143 142 170 159 157
Spiele: 134 169 165 238

THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 165 187 157 151 202 175
Spiele: 148 140 151 152

THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 152 149 189 205 130 141
Spiele: 174 176 178 133

THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 132 176 140 187 153 173

THU Schwarz-Gelb Mihlhausen

Spiele: 160 164 146 190 177 153
Spiele: 126 168 161 128

THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 127 150 187 128 161 146
THU Schwarz-Gelb Miihlhausen

Spiele: 96 168 186 168 148 137
Spiele: 158 142 129 125

THU Schwarz-Gelb Mihlhausen
Spiele: 159 140 127 138 117 180



