## Unstrut Hainich Meisterschaft 2006/2007 Bowling Herren Doppel

03.02.2007 - 04.02.2007 Mühlhausen - SuperBowl Mühlhausen

Platz:	Team:	Gesamt Pins:	Spiele:	Schnitt:
1	Hasert, Manfred & Hasert, Michael	3.430	20	171,50
2	Schröder, Dieter & Schröder, Günter	3.331	20	166,55
3	Niwczyk, Ronny & Römer, Marco	3.280	20	164,00
4	Drechsel, Tino & Stephan, Christian	3.030	20	151,50
5	Gräfe, Heiko & Heinemann, Mario	1.873	12	156,08
6	Koch, Tino & Schwartz, Enrico	1.860	12	155,00

## Unstrut Hainich Meisterschaft 2006/2007 Bowling Herren Doppel

Einzelauswertung für Rangliste

Platz	Name		Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land Verein / Club	
1	Hasert, Manfred		175,20	1.752	10	243	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.	
		Vorrunde	165,17	991	6	175	Spiele: 175 160 150 172 168 166	
		Finale	190,25	761	4	243	Spiele: 243 148 154 216	
2	Schröder, Dieter		170,30	1.703	10	212	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.	
		Vorrunde	170,00	1.020	6	201	Spiele: 129 151 184 180 201 175	
		Finale	170,75	683	4	212	Spiele: 173 212 160 138	
3	Heinemann, Mario		168,67	1.012	6	192	THÜ Schwarz-Gelb Mühlhausen	
		Vorrunde	168,67	1.012	6	192	Spiele: 182 165 152 159 192 162	
4	Hasert, Michael		167,80	1.678	10	209	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.	
		Vorrunde	163,67	982	6	204	Spiele: 133 159 204 171 178 137	
		Finale	174,00	696	4	209	Spiele: 209 171 166 150	
5	Römer, Marco		165,30	1.653	10	238	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.	
		Vorrunde	157,83	947	6	176	Spiele: 176 143 142 170 159 157	
		Finale	176,50	706	4	238	Spiele: 134 169 165 238	
6	Schröder, Günter		162,80	1.628	10	202	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.	
		Vorrunde	172,83	1.037	6	202	Spiele: 165 187 157 151 202 175	
		Finale	147,75	591	4	152	Spiele: 148 140 151 152	
7	Niwczyk, Ronny		162,70	1.627	10	205	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.	
		Vorrunde	161,00	966	6	205	Spiele: 152 149 189 205 130 141	
		Finale	165,25	661	4	178	Spiele: 174 176 178 133	
8	Koch, Tino		160,17	961	6	187	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.	
		Vorrunde	160,17	961	6	187	Spiele: 132 176 140 187 153 173	
9	Drechsel, Tino		157,30	1.573	10	190	THÜ Schwarz-Gelb Mühlhausen	
		Vorrunde	165,00	990	6	190	Spiele: 160 164 146 190 177 153	
		Finale	145,75	583	4	168	Spiele: 126 168 161 128	
10	Schwartz, Enrico		149,83	899	6	187	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.	
		Vorrunde	149,83	899	6	187	Spiele: 127 150 187 128 161 146	
11	Stephan, Christian		145,70	1.457	10	186	THÜ Schwarz-Gelb Mühlhausen	
		Vorrunde	150,50	903	6	186	Spiele: 96 168 186 168 148 137	
		Finale	138,50	554	4	158	Spiele: 158 142 129 125	
12	Gräfe, Heiko		143,50	861	6	180	THÜ Schwarz-Gelb Mühlhausen	
		Vorrunde	143,50	861	6	180	Spiele: 159 140 127 138 117 180	